



Cenová nabídka: CN TP_2B_26

datum

23.02.2026

Dodání náhradních dílů

Objednatel: Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množs tví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
DH U opiček				
<i>MS32</i>				
F309222-30 schod plast	ks	1	9 034,00	9 034,00
B81706-12 zábradlí	ks	1	15 593,00	15 593,00
B35122-10 bočnice skluzu levá dolní	ks	1	30 413,00	30 413,00
<i>M113</i>				
B113-02 bočnice zelená	ks	1	15 428,00	15 428,00
DH Koperníkova				
<i>MQS1001</i>				
B220011-12 bočnice skluzu pravá dolní	ks	1	29 513,00	29 513,00
A10085-18 zátka Q25	ks	1	300,00	300,00
A10086-18 lůžko Q25	ks	1	550,00	550,00
<i>SPV25160/NAT816</i>				
OKU-DOP3600 zátka bílá D36	ks	2	40,00	80,00
OKU-DOP2705 zátka černá	ks	1	25,00	25,00
DH Písečný vrch				
<i>M130</i>				
B130-04 kola	ks	2	3 465,00	6 930,00
A130-06 rozpěrka	ks	1	70,00	70,00
A10077-05 zátka	ks	2	10,00	20,00
A100-15 zátka	ks	2	10,00	20,00
<i>SPV24510</i>				
OKU-DOP2705 zátka černá	ks	6	25,00	150,00
<i>SPFG80</i>				
OKU-HGV1205 lůžko	ks	2	20,00	40,00
OBV-2610002 podložka	ks	2	5,00	10,00
OBV-1510035 šroub	ks	2	120,00	240,00
OKU-DGV2705 zátka	ks	2	20,00	40,00
<i>M155</i>				
B155-05 nosník	ks	2	2 682,00	5 364,00
106050 vrut	ks	8	20,00	160,00

210125	šroub	ks	4	120,00	480,00
400210	matice	ks	9	20,00	180,00
210040	šroub	ks	8	35,00	280,00
A10085-18	zátká	ks	30	10,00	300,00
A10086-18	lůžko	ks	30	20,00	600,00
110040-A2	šroub	ks	8	65,00	520,00
400210	matice	ks	12	20,00	240,00
210115	šroub	ks	4	120,00	480,00
A100-43	lůžko	ks	2	50,00	100,00
A100-42	zátká	ks	2	40,00	80,00
DH Bulhar					
M155					
B155-05	nosník	ks	2	2 682,00	5 364,00
106050	vrut	ks	8	20,00	160,00
210125	šroub	ks	4	120,00	480,00
400210	matice	ks	9	20,00	180,00
210040	šroub	ks	8	35,00	280,00
A10085-18	zátká	ks	30	10,00	300,00
A10086-18	lůžko	ks	30	20,00	600,00
110040-A2	šroub	ks	8	65,00	520,00
400210	matice	ks	12	20,00	240,00
210115	šroub	ks	4	120,00	480,00
A100-43	lůžko	ks	2	50,00	100,00
A100-42	zátká	ks	2	40,00	80,00
SPV24510/NAT817					
OME-2677800	lano spodní 1	ks	1	3 588,00	3 588,00
OME-2677700	lano 2	ks	1	3 506,00	3 506,00
OME-2677600	lano 3	ks	1	3 383,00	3 383,00
OKU-DOP2705	zátká černá	ks	9	25,00	225,00
OBV-1812012	matice	ks	6	15,00	90,00
OBV-2612003	podložka	ks	6	10,00	60,00
SPV24530/NAT818					
OKU-DOP2705	zátká černá	ks	6	25,00	150,00
dopravné		kpl	1	1 500,00	1 500,00
Cena bez DPH					138 526,00
DPH základní		21%			29 090,46
Cena s DPH					167 616,46 Kč